
Canvit Immuno pro psy 100g new

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:04
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Canvit

Fotky [Galerie]

Kód produktu 68294
EAN 8595602507832

Komplex aktivovaných betaglukanů a prebiotik pro intenzivní
podporu imunitního systému u psů během vyčerpání, v nemoci a
během dalších náročných životních situacích (infekce, záněty,
nádorová a jiná onemocnění). Aktivní imunostimulátor urychluje
hojení a rekonvalescenci, startuje tvorbu protilátek, optimalizuje
trávení a pohotově obnovuje obranyschopnost.

Ceny

Dostupnost



Canvit Immuno pro psy 100g new

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:04
2/2

Popis
Aktivní imunostimulant pro psy pro pohotovostní nastartování
obranyschopnosti u štěňat, dospělých psů i seniorů v krizových
situacích:
pro posílení imunity při řešení akutních i chronických nemocí
(infekce, záněty, nádorová a jiná onemocnění),
pro urychlení hojení a rekonvalescence po úrazech nebo
operacích,
pro zvýšení obranyschopnosti v náročných situacích (fena po
porodu, období výskytů psincového kašle, příchod štěněte do
nového domova, první návštěvy cvičáku atp.),
pro podporu tvorby protilátek a aktivaci imunitního systému při
vakcinaci, po podávání antibiotik i jiných léčiv,
pro optimalizaci zažívacího a trávícího ústrojí při a po průjmových
onemocněních,
pro rychlé obnovení vitality po nadměrném vyčerpání (pracovní a
sportující psi, porod atp.),
zvyšuje apetit u psů s příznaky nechutenství (u seniorů, psů po
operacích, psů s chronickým onemocněním).
Canvit immuno obsahuje unikátní komplex imunostimulačních
účinných látek - kvasinek Saccharomyces cerevisiae jako hlavní
zdroj β- 1,3/1,6 glukanů. Dalšími imunostimulátory vedle
aktivovaných betaglukanů jsou prebiotika MOS a navíc je
komplex obohacený o cenné vitamíny a mikroprvky.

Imunostimulant Canvit je ochucen 100% čerstvými játry a díky
tomu má vysokou chutnost. Psi jej tak s oblibou přijímají rovnou z
ruky jako pochoutku nebo zamíchaný do běžné krmné dávky.

Doporučené denní dávkování:

1 tableta na 5 kg hmotnosti psa

Balení Canvit Immuno 100g obsahuje 100 ochucených tablet a
pro psa o hmotnosti 15 kg vydrží minimálně na 1 měsíc.
Imunostimulant je určený k podávání během krizové situace, u
plánovaných zákroků jej doporučujeme nasadit s předstihem
(plánovaná operace, březí fena před porodem, pes v nadměrné
zátěži).

Složení: sušená laktóza, uhličitan vápenatý, pšeničný škrob,
sušené pivovarské kvasnice, kvasinkové buněčné stěny ze
Saccharomyces cerevisiae (zdroj β-1,3/1,6 β-glukanů) 2,5 %,
mannan-oligosacharidy 0,015 %.

Analytické složky: Hrubý protein 7,7 %, obsah tuku 1 %, hrubá
vláknina 5,1 %, hrubý popel 18 %.

Doplňkové látky v 1 kg: Nutriční: Vitamín A (E672) 200 000 IU,
vitamín E (jako α-tokoferol acetát) (3a700) 3 000 mg, vitamín B1
160 mg, vitamín B2 240 mg, vitamín B6 (3a831) 200 mg, vitamín
B12 2 mg, Biotin 100 mg, Niacinamid (3a315) 850 mg,
Pantothenan vápenatý 480 mg, Kyselina listová
(3a316) 30 mg, Cholin chlorid (3a890) 19 000 mg, Železo
(E1,fumaran železnatý) 400 mg, Zinek (E6, oxid zinečnatý) 2 500
mg,Zinek (E6, chelát zinku a aminokyselin n-hydrát) 1 250 mg,
Selen (3b8.11, organický selen ze Saccharomyces cerevisiae
NCYC R397) 0,46 mg. Obsahuje antioxidanty.

Balení: 100 g / 100 tbl (pro psa o hmotnosti 10 kg vystačí na 50
dnů)

Canvit Immuno je bez obsahu chemických dochucovadel, bez
umělých aromat, bez barviv, bez geneticky modifikovaných
surovin.


